
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про затвердження рішення командування 

та житлової комісії військової частини А 

0598 про зарахування на квартирний облік 

військовослужбовця ПІБ в загальному 

порядку 

 

 

Розглянувши клопотання командира військової частини А 0598, яке зареєстроване в 

центрі надання адміністративних послуг 05 вересня 2017 року за №862, про затвердження 

рішення командування та житлової комісії військової частини А 0598 про зарахування 

військовослужбовця на квартирний облік та інші подані матеріали, враховуючи 

пропозицію громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради 

від 21 вересня 2017 року, керуючись п. а ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,   ст. 34 Житлового кодексу України, п.21 Правил обліку 

громадян та надання їм житлових приміщень, затверджених Постановою ради Міністрів 

УРСР від 11 грудня 1984 року № 470, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Затвердити рішення командування та житлової комісії військової частини А 0598 

про зарахування на квартирний облік військовослужбовця ПІБ для отримання житла в 

загальному порядку з 28 серпня 2017 року. 

 

Підстава: проживання в одній кімнаті осіб різної статі старших за 9 років. 

 
 

 

Перший заступник 

міського голови                                       підпис                                     В.Богачук 

 

28 вересня 2017 року  Старокостянтинів   №302 

 

 


